Empresas Homologadas e Adjudicadas: DE ROBERTI COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME, 
com sede na Avenida Presidente Vargas, nº 110, Sala 207, Centro, na cidade de Cordeiro – RJ, 
inscrita no CNPJ/MF nº 01.246.325/0001-11, para o objeto, perfazendo o valor total de R$ 
92.000,00 (noventa e dois mil reais). 

Ribas do Rio Pardo - MS, 21 de setembro de 2021. 

EDUARDO ARTHUR DE MORAIS 
Pregoeiro